
EKOLOGINIS KONKURSAS „AUGINU IR AUGU PATS.“ 
 

 

Tema: 

"Mažasis daigynas". 

 

Pavadinimas: 

"Pavasaris pažadino gamtą". 

 

Aprašymas: 

Mūsų žaliosios palangės idėja - sveikas maistas ant palangės. Pirmieji sudygo žiemkentėliai, iš kurių 

grūdų kepama duona, pyragai (paaiškiname vaikams). Aptariame duonos kelią nuo grūdelio iki 

stalo, ragaujame kviečių želmenų.Vazoninių pomidorų vaisius valgysime vasaros pabaigoje.Vaikai 

vaizdžiai pamato, ko reikia augalui kad augtų: vandens, saulės, šilumos. Kadangi supjaustytų salotų 

mūsų grupės vaikučiai nėra pamėgę, todėl ragaujame bazilikų, petražolių, ožragių, siauralapių salotų 

lapelius; aiškinamės, kokia jų nauda augančiam organizmui. Kaip ir kiekviename darže, taip ir pas 

mus ropoja vabaliukai, skraido drugeliai, o po žiemkentėlių dirvą varlinėja gandrai. Visa tai 

piešiame, konstruojame, aplikuojame. 

 

 



 
 

 



 


